FENERBAHCE UNiIVERSITESi OGRETiIM GOREVLiSi KADROSU DEGERLENDIRME SONUGLARI

Duyuru Baglama Tarihi 19.08.2020
Son Bagvuru Tarihi 02.09.2020
On Degerlendirme Tarihi 04.09.2020
Girig Sinavi Tarihi 07.09.2020
Sonug Agiklama Tarihi 10.09.2020
Kadro Sayisi 1

PROGRAM

ADI SOYADI

ALES PUANI
(SAY)

LISANS
MEZUNIYET
NOTU

GiRi$ SINAVI
NOTU

ALES PUANI
%35

LiSANS
MEZUNIYET
NOTU %30

GiRi$ SINAVI
NOTU %35

TOPLAM

DEGRLENDIRME SONUCU

1 [SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YOKSEKOKULU

RADYOTERAPI

AYLIN FRANKO

73,60467

66,16

75,00

25,76

19,85

26,25

71,86

BASARILI (ASiL ADAY)

2 |SAGLIK HiZMETLERi MESLEK YUKSEKOKULU

RADYOTERAPI

HANDE UNAL

75,45226

86,70

KATILMADI

26,41

26,01

0,00

52,42

SINAVA KATILMADI




